
W lewym górnym rogu dokumentu                                                                        Załącznik do zarządzenia Nr 0050.95.2022 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju                                                       Burmistrza Lądka-Zdroju z dn. 12.04.2022 r. 

  

 

INFORMACJA Z DNIA 12.04.2022 R. 

O ODWOŁANIU PRZETARGÓW NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

Burmistrz Lądka-Zdroju działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) odwołuje: 

1) I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3 położonego na I 

piętrze budynku mieszkalnego przy ul. Rynek 5 w Lądku-Zdroju, składającego się z: 1 

pokoju, kuchni, przedpokoju i łazienki z WC – o łącznej powierzchni użytkowej 42,42 m2, do 

którego należy pomieszczenie przynależne: 1 piwnica o powierzchni użytkowej 4,22 m2, wraz 

z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu (tj. działki nr 208/19, obręb Stare Miasto 

– księga wieczysta nr SW1K/00104591/7) wynoszącym 124/1000; 
2) I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3A położony na I 

piętrze budynku mieszkalnego przy ul. Rynek 5 w Lądku-Zdroju, składający się z: 1 

pokoju, kuchni – o łącznej powierzchni użytkowej 21,32 m2, z WC na parterze o powierzchni 

użytkowej 1,13 m2 do którego należy pomieszczenie przynależne: 1 piwnica o powierzchni 

użytkowej 3,36 m2, wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu (tj. działki nr 

208/19, obręb Stare Miasto – księga wieczysta nr SW1K/00104591/7) wynoszącym 69/1000. 

                                             
Przetargi na sprzedaż przedmiotowych nieruchomości wyznaczone  

zostały na dzień 20 kwietnia 2022 r. godz. 11.00 (lokal mieszkalny nr 3 przy ul. Rynek 5  

w Lądku-Zdroju) i godz. 12:00 (lokal mieszkalny nr 3A w Lądku-Zdroju) 

w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek- Zdrój pokój nr 26, II piętro. 

 

Powodem odwołania przetargów jest konieczność zdemontowania pieców znajdujących w 

przedmiotowych lokalach zgodnie z opiniami kominiarskimi z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

Informację o odwołaniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek- Zdrój, a także zamieszcza się na stronach internetowych 

tut. Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce-Nieruchomości komunalne oraz na stronie 

www.ladek.pl w zakładce – Oferty inwestycyjne/ nieruchomości na sprzedaż. 

 

                                                                                                          W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć  

                                                                                                           podłużna o treści: „Burmistrz Lądka-Zdroju  

                                                                                                           mgr Roman Kaczmarczyk ” – podpis nieczytelny.  

 

 
                                                                                                         

 

                                                                                              

 
Informację wytworzył: Justyna Pożarycka 

Data wytworzenia: 12.04.2022 r. 
 

http://www.ladek.pl/

